ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №50
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ

СОДЕЙСТВИЯ В РЕАЛИЗАЦИИ ИННОВАЦИОННЫХ ПРОГРАММ В ОБЛАСТИ ПРОТИВОКОРРОЗИОННОЙ ЗАЩИТЫ И ТЕХНИЧЕСКОЙ ДИАГНОСТИКИ «СОПКОР» («СОПКОР»)

Форма проведения заседания: заочная
Дата проведения заседания: 19 декабря 2017 г.
Место подсчета голосов: г. Москва, ул. Б. Черемушкинская, д.21
Время начала заседания: 11 часов 00 мин.
Время окончания заседания: 11 часов 30 мин.
Дата составления протокола: 19 декабря 2017 г.
	Председательствовал:
Председатель Совета Ассоциации

Алимов С.В.

	Члены Совета Ассоциации, приславшие бюллетени:

	Алимов С.В.
Григорьев С.Б.
Григорьев М.В.
Захаров Д.Б.
Карпешко Ж.П.
Канашенко Е.М.
Котельников В.С.
Лопатин А.С.
Макаров С.Н.
Олексейчук В.Р.

	секретарь Совета Ассоциации
	Петрова Ю.Г.

	В заочном заседании Совета Ассоциации приняли участие 10 членов Совета Ассоциации из 11  (получено 10 заполненных бюллетеней).
Кворум необходимый для принятия решений по вопросам, выдвинутым в повестку дня заочного заседания Совета Ассоциации, имеется, заседание правомочно, все бюллетени признаны действительными.

Повестка заседания Совета Ассоциации:
	О принятии в члены Ассоциации Акционерного общества «Научно-производственное объединение КАЧЕСТВО»  (ОГРН 1148619000749, ИНН 8619017124).

	По вопросу повестки дня  «О принятии в члены Ассоциации Акционерного общества «Научно-производственное объединение КАЧЕСТВО»  (ОГРН 1148619000749, ИНН 8619017124)» решили:
Принять в члены  Ассоциации Акционерное общество «Научно-производственное объединение КАЧЕСТВО»  (ОГРН 1148619000749, ИНН 8619017124).
Итоги голосования:
ЗА –  10 голосов;
ПРОТИВ - нет;
ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет
Решение принято.

Секретарь Совета Ассоциации,
[bookmark: _GoBack]Ю.Г. Петрова

1